Governo do Distrito Federal
         Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Técnica de Saúde de Brasília

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA
SEGUNDA ETAPA - AVALIAÇÃO TEÓRICA

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DE NÍVEL MÉDIO, NA MODALIDADE

SUBSEQUENTE, ÁREA DE SAÚDE: TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS - Seleção 2023

1. Em atenção ao disposto no Edital ETESB n.º 05/2023, de 20 de setembro de 2023, Extrato

de Edital publicado no DODF Nº 180, de 25/09/2023, pg. 70, disponíveis na íntegra no site

da FEPECS, no endereço eletrônico https://www.fepecs.edu.br/etesb-em-andamento/;  a

COMISSÃO DE ELABORAÇÃO E CORREÇÃO DA AVALIAÇÃO TEÓRICA  TORNA PÚBLICO O

RESULTADO PRELIMINAR DA SEGUNDA ETAPA, DA AVALIAÇÃO TEÓRICA, na forma do

ANEXO ÚNICO.

2. DOS RECURSOS

2.1. O candidato poderá interpor recurso contra o resultado preliminar da segunda etapa,
no prazo de 01 (um) dia, subsequente à divulgação do mesmo, das 08h00 às 22h00 do dia
15/12/2023.

2.2. A interposição de recurso contra o resultado preliminar será eletrônica, por meio do
link a ser disponibilizado no endereço eletrônico https://www.fepecs.edu.br/etesb-em-
andamento/.

2.3. O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito, sendo este
devidamente fundamentado e documentado. Recursos inconsistentes, em formulário
diferente do exigido e/ou fora das especificações estabelecidas no Edital, serão indeferidos.

2.4. O recurso cujo teor seja desrespeitoso será, preliminarmente, indeferido.
2.5. Em nenhuma hipótese será aceito pedido de revisão de recurso, tampouco recurso de

recurso.
2.6. O resultado dos recursos interpostos contra a segunda etapa será disponibilizado no

endereço eletrônico https://www.fepecs.edu.br/etesb-em-andamento.
2.7. Não será aceito recurso via postal, via correio eletrônico ou presencialmente,

tampouco será aceito recurso extemporâneo, inconsistente, que não atenda às exigências e
especificações estabelecidas no edital e em outros que vierem a ser publicados.

2.8. O resultado está ordenado por número, nome do candidato, nota e resultado
preliminar.

https://www.fepecs.edu.br/etesb-em-andamento/

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DASAÚDE - Fepecs
ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE DE BRASÍLIA - Etesb

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DE NÍVEL
MÉDIO, NA MODALIDADE SUBSEQUENTE, ÁREA DE SAÚDE: TÉCNICO EM ANÁLISE CLÍNICAS.

EDITAL ETESB Nº 05/2023, DE 20/09/2023

Resultado preliminar do Processo Seletivo

Número Nome Completo do Candidato Nota Resultado

1 Adriane  Lisboa da Silva 47,5 R

2 Alisson Nascimento Borges dos Santos 42,5 R

3 Ana Carolina Gomes de Sallis 47,5 R

4 Ana Paula Alves de Sousa 47,5 R

5 Andrea Regina Cardoso Aleixo dos Santos 42,5 R

6 Andressa Silva Costa 62,5 A

7 Angélica Santos da costa 37,5 R

8 Anna Cecilia Souza Santos Pinheiro 47,5 R

9 Antonia Barbosa dos Santos Lopes 35,0 R

10 Brunna Rodrigues Feliciano 50,0 A
11 Carlos Cesar Nogueira da Silva e Silva 40,0 R

12 Carolina Ketlen de Lima 35,0 R

13 Caroline Barbosa Banza de Arruda 32,5 R

14 Cláudia de Macedo Silva 42,5 R

15 Cristiane Barros Santos 60,0 A
16 Daniel dos Santos Rodriguez 60,0 A

17 Elaine Alves de Araujo 45,0 R

18 Elivania Ferreira Clemente 35,0 R

19 Elizabete Antunes dos Santos 55,0 A

20 Eva Vilm aGonçalves da Costa  42,5 R

21 Flávia Maria de Sousa Galeno 47,5 R

22 Helenira Melo de Moura 60,0 A

23 Jakeline Soayne Farias Freire 50,0 A

24 Joanito Moreno de Souza 52,5 A

25 Katia Medeiros da Silva 40,0 R

26 Kelly Medeiros da Silva 45,0 R

27 Larissa Guedes de Souza 50,0 A

28 Leidiane Louzeiro 55,0 A

29 Leyla Maria Campos Monteiro de Lima Peixoto 57,5 A

30 Liliane Alves dos Santos 27,5 R

31 Lívia de Souza Cruz Coutinho 45,0 R

32 Luana dos Santos Oliveira 57,5 A

33 Luana Gomes de  Matos 40,0 R

34 Luana Mendes Garcia 47,5 R

35 Luara Nádya Deusdará MIranda 42,5 R

36 Ludmilla Souza dos Santos 35,0 R

37 Ludmilla Torres da Silva 50,0 A
38 Luísa Maria Oliveira Vaz 40,0 R

39 Marcella Brandão D C urado Fleury 45,0 R

40 Márcia Aparecida Chagas Fagundes 50,0 A

41 Marcos Vinícios Trindade Cunha 85,0 A

42 Maria de Fátima Souza Ribeiro 25,0 R

43 Maria Eduarda Medeiros Borges 55,0 A

44 Maria Eduarda Pinto Marques  47,5 R

45 Maria Zuila Albuquerque de Sousa 40,0 R

46 Mariana Vitória das Chagas  Figueiredo 67,5 A

47 Mirela Ramos Henriques 37,5 R

48 Mônica Cristina Munhoz Moraes 45,0 R

49 Patrícia Ribeiro Raphael Dantas 42,5 R

50 Paulo Cezar Lima Peixoto 32,5 R

51 Sandra Fernandes dos Santos Monteiro 52,5 A

52 Sara Steffane Silva Rocha 45,0 R

53 Sheila Christine Silva dos Santos 40,0 R

54 Simone Gonçalves Cerqueira de Araujo 55,0 A

55 Sonia Regina da Silva Rodrigues 45,0 R
56 Stefania Dias Santiago 45,0 R

57 Thaís de  Lima Pereira 35,0 R

58 Thais Tavares Santos 52,5 A

59 Valéria Cristina Pires de Oliveira 50,0 A

60 Vanessa Ferreira de Oliveira 42,5 R

A=APROVADO/R= REPROVADO

	Resultado Preliminar da segunda etapa - Avaliação Teórica -TAC 2023
	Resultado_Preliminar___TAC